РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от «26» марта 2025 года                  № 124
с. Дубовское
О приеме недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район»

в муниципальную собственность муниципального образования «Дубовское сельское поселение»
На основании ст. 50,51 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», п.5. ст.24 Устава муниципального образования «Дубовское сельское поселение» на основании Решения Собрания депутатов Дубовского района от 14.03.2025 года №199 «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Дубовское сельское поселение»», Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Принять из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Дубовское сельское поселение» недвижимое имущество:
- земельный участок с кадастровым номером 61:09:0110926:92, расположенный по адресу: Ростовская обл., р-н Дубовский, с. Дубовское, ул. Садовая, 66/20, площадью 1 622 кв.м., с видом разрешенного использования «детская игровая площадка».
2. Администрации Дубовского сельского поселения Дубовского района принять на баланс указанное имущество и обеспечить его эффективное и рациональное использование.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам и муниципальной собственности, по аграрным вопросам, благоустройству, строительству, жилищно-коммунального хозяйству, транспорту и дорожной деятельности.
Председатель Собрания депутатов-

глава Дубовского сельского поселения                                      И.А. Лысенко